Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8» комбинированного вида

155908 Ивановская область, г. Шуя, ул. Кооперативная, д.24 Б
Телефон 8 (49351) 6-00-08, E-mail: shuyamdou8@mail.ru

ПРИКАЗ

20.09. 2022 г. №104В

Об утверждении основного десятидневного меню МБДОУ №8

С целью организации сбалансированного рационального питания детей ДОУ,
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с
санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 2.3./2.4.3590-20
«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основное двухнедельное меню дошкольной образовательной организации

городского округа Шуя (Приложение 1).
2. Питание воспитанников осуществлять в соответствии с основным двухнедельным

меню с 19.09.2022.
3. Утвердить технологические карты приготовления блюд (Приложение 2) и выход блюд

(Приложение 3) основного двухнедельного меню.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий: О.Б. Ильина

mailto:shuyamdou8@mail.ru

		2022-11-24T12:22:16+0300
	Ильина Ольга Борисовна